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رکورد ثبت نام در دانشگاه آزاد اسلامی لامرد شکسته شد
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی لامرد خبر داد:رکورد ثبت نام در دانشگاه آزاد اسلامی لامرد شکسته شد

به گزارش خبرنگاران گروه علم و فناوری گزارش خبر، سید احمد هاشمی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی لامرد از شکسته شدن رکورد ثبت نام دانشجویان
ورودی جدید این واحد دانشگاهی در نیمسال اول سال تحصیلی 1403-1404 خبر داد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی لامرد اظهار داشت: درسال تحصیلی جدید بیش از 1200 نفر دانشجوی جدید در رشته ها و مقاطع مختلف دانشگاه ثبت نام
نمودند.

وی گفت: باتوجه به تعداد زیاد رشته های این واحد دانشگاهی و متناسب بودن رشتهها با نیازهای علمی- صنعتی منطقه و جوانان، در سال تحصیلی
جدید شاهد استقبال چشمگیر علاقمندان به ادامه تحصیل در واحد لامرد بودیم که باتوجه به برنامه ریزریهای انجام گرفته در آینده نزدیک تعداد رشته
های مقاطع دکتری و کارشناسی ارشد بیشتر خواهد شد که این امر به افزایش تعداد دانشجویان تحصیلات تکمیلی در دانشگاه درسالهای آینده منجر

خواهد شد.

دکتر سید احمد هاشمی افزود: در سالهای اخیر شاهد رشد و توسعه مطلوب دانشگاه آزاد اسلامی لامرد هستیم که به عنوان یکی از واحدهای برتر
دانشگاهی استان فارس با تلاش و کوشش تمام مجموعه دانشگاه، در تمام حوزه ها به کسب رتبه های برتر استانی دست یافته است و با دارا بودن
تعداد قابل توجهی رشته های تحصیلی در مقاطع مختلف دکتری، کارشناسی ارشد، کارشناسی و کاردانی که اکثریت آنها در راستای نیاز جوانان و صنایع

و شرکتهای صنعتی و غیر صنعتی شهرستان لامرد و شهرها و استانهای همجوارایجاد گردیده است.

به گزارش محمود صابری زاده دستیار و مشاور رسانه ای در جنوب فارس، دکتر هاشمی ادامه داد: همچنین استفاده از اساتید مطرح و با تجربه و
متخصص در کنار آزمایشگاه ها و کارگاه های مجهز و به روز، کتابخانه مرکزی فعال، مجتمع ورزشی چند منظوره و خوابگاه دخترانه مریم در محیط
دانشگاه که مورد استفاده دانشجویان قرار می گیرد و مجموعه کارکنان خدوم و متعهد، همه این امکانات و تسهیلات محیطی را فراهم کرده است تا

دانشجویان با فراغت خاطر و در محیطی آرام به تحصیل و کسب علم بپردازند.

وی تاکیدکرد: مردم عزیز اخبارموصق دانشگاه راتنها از طریق سایت رسمی واحد ویا ازطریق روابط عمومی(52720360) پیگیری نمایند.


